関係各位                                                          2020年８月吉日
  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

 Uber Eats 国内初! ”映画館の本格的ポップコーン”をお家で堪能!

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（東京都品川区／代表取締役社長：渡辺章仁）は、Uber Eats Japan

合同会社（東京都渋谷区）が提供する Uber Eatsサービスを導入し、2020年 8月 6日（木）、
Uber Eats国内初となる映画館の本格的ポップコーンのデリバリーサービスを開始します。

【Uber Eats日本初！“映画館の本格的ポップコーン”でお家鑑賞をサポート！】

「最近家族でお家鑑賞するけど、なにか足りない」、「やっぱり映画は映画館で観たいけど・・」

そんな映画ファンの方のために、“映画館の本格的ポップコーン”でお家鑑賞をサポートします！出来立
てのポップコーンは映画館での鑑賞に欠かせないもの。ユナイテッド・シネマでは、お家鑑賞をまる
で映画館のように楽しめるアイテムとして“映画館の本格的ポップコーン”をお届けします！
定番の塩味、バター醤油味、子どもも大好きキャラメル味の人気 3種に加え、今回 Uber Eats限定

でトリュフ塩味をラインナップ！充実のフレーバー4種でお家鑑賞ライフを強力にサポートします。遠
慮なくほおばって映画とポップコーンを堪能しよう！

【映画館の本格的ポップコーン 概要】

〈商品〉４種の中からお好きな３種を選べます！
・塩味 ・バター醬油味 ・キャラメル味 ・トリュフ塩味（Uber Eats限定）

〈価格〉
・ポップコーン（3種） 1,200円(税込)  ・ソフトドリンクMサイズ 300円(税込)

〈デリバリー実施劇場〉
・ユナイテッド・シネマ としまえん（東京都練馬区）
・ユナイテッド・シネマ テラスモール松戸（千葉県松戸市）

〈購入特典〉
・ユナイテッド・シネマグループの劇場で使える映画鑑賞割引券
・今後注目の劇場新作をご紹介(チラシ)

当社では営業に際し、皆様に安心して映画をお楽しみいただけますよう、新型コロナウィルスの感染

拡大予防に全力で努めてまいります。お客様のご協力と理解の程、よろしくお願い申し上げます。

本リリースに関する、お問い合わせ

ユナイテッド・シネマ株式会社  広報担当： 管理部 鈴木雅之（すずき まさゆき）
 ◆mail：uc-soumu@unitedcinemas.co.jp

＜参考資料＞

mailto:uc-soumu@unitedcinemas.co.jp